

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Borea ApS
Oldager 1, 8520 Lystrup
CVR-nr. 27 73 88 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Jan Krog
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borea ApS
Oldager 1
8520 Lystrup

CVR-nr.: 27 73 88 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2004

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Krog, direktør

Revision

CTM Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lavritsdalsvej 22
8382 Hinnerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er miljørådgivning, service og renovering af rensesmaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 278.269, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 497.343.

Årets resultat er forbedret i forhold til sidste år, hvorfor ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	780.108	559.952
Personaleomkostninger	1	-288.313	-245.967
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-109.034	-102.464
Andre driftsomkostninger		-8.226	0
Finansielle indtægter	3	342	0
Finansielle omkostninger	4	-18.081	-18.500
Resultat før skat		356.796	193.021
Skat af årets resultat	5	-78.527	-43.136
Årets resultat		278.269	149.885
Foreslået udbytte		275.000	250.000
Overført resultat		3.269	-100.115
		278.269	149.885

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>173.878</u>	<u>253.302</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>173.878</u>	<u>253.302</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>173.878</u>	<u>253.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		722.955	542.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.106	0
Andre tilgodehavender		28.100	200.000
Udskudt skatteaktiv		<u>15.957</u>	<u>7.408</u>
Tilgodehavender		<u>794.118</u>	<u>749.821</u>
Likvide beholdninger		<u>466.860</u>	<u>389.469</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.260.978</u>	<u>1.139.290</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.434.856</u></u>	<u><u>1.392.592</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		97.343	94.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>275.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>497.343</u>	<u>469.074</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.867	72.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	243.519
Skyldigt sambeskatningsbidrag		87.076	33.220
Anden gæld		<u>728.570</u>	<u>573.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>937.513</u>	<u>923.518</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>937.513</u>	<u>923.518</u>
Passiver i alt		<u><u>1.434.856</u></u>	<u><u>1.392.592</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	94.074	250.000	469.074
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	3.269	275.000	278.269
Egenkapital 31. december 2023	125.000	97.343	275.000	497.343

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	275.967	238.304
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.346</u>	<u>7.663</u>
	<u>288.313</u>	<u>245.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Særlige poster		
Tilbagebetaling Covid-19 støtte		
Tilbagebetaling Covid-19 støtte, der indgår i regnskabsposten "Andre driftsomkostninger".	<u>-8.226</u>	<u>0</u>
	<u>-8.226</u>	<u>0</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	254	0
Andre finansielle indtægter	<u>88</u>	<u>0</u>
	<u>342</u>	<u>0</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	599
Andre finansielle omkostninger	<u>18.081</u>	<u>17.901</u>
	<u>18.081</u>	<u>18.500</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	87.076	33.220
Årets udskudte skat	<u>-8.549</u>	<u>9.916</u>
	<u>78.527</u>	<u>43.136</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Oldager Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.